
UCHWAŁA NR XXIV/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XX/197/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
14 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 12 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 
2021 roku, uchwałą Nr  Nr XXI/205/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 lutego 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 22 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lutego 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 32 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXIII/213/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 22 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 44 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 26 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 58 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 
2021 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 kwietnia 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 4 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 14 maja 2021 roku,wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 240.715.638,23 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 237.719.844,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 69.090.944,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 569.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 14.455.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.675.427,93 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 80.000,00 zł, 

6) środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 w tym: ◦środki na realizację zadania „wspieraj 
seniora” w kwocie 8.000,00 zł (rozdział 85295§2700), ◦środki na realizację zadania „rozwój 
mieszkalnictwa – dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii 
COVID-19” w kwocie 136.350,00 zł (rozdział 85215§2700), 

7) środki na realizację zadania zleconego „transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2”  w kwocie 40.000,00 zł (rozdział 
85195§097) 

8) środki na realizację zadania „Stop COVID-19 bezpieczne systemy społeczne w kwocie 
242.634,15 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 290.093.573,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 235.970.767,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.122.805,61 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.090.944,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 569.230 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 15.667.921,29  zł ( 
w tym kwota 1.212.921,29 zł pochodząca z rozliczenia roku ubiegłego), 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.753.859,69 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 80.000,00 zł, 

6) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 13.205.227,15 zł w tym: ◦dział 600, rozdział 60016 wydatki majątkowe 
w wysokości 13.205.227,15 zł, 

7) wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 w tym: •wydatki na realizację zadania „wspieraj 
seniora” w kwocie 8.000,00 zł (rozdział 85295 wydatki bieżące), •wydatki na realizację zadania 
„rozwój mieszkalnictwa – dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku 
epidemii COVID-19” w kwocie 136.350,00 zł (rozdział 85215 wydatki bieżące), 

8) wydatki na realizację zadania zleconego „transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2”  w kwocie 40.000,00 zł (rozdział 
85195 wydatki bieżące), 

9) wydatki na realizacje zadania „Stop COVID-19 bezpieczne systemy społeczne w kwocie 
269.593,50 zł””:.”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 49.377.934,96 zł zł sfinansowany zostanie: 

1. (§950) wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
31.484.546,34 zł, 

2. (§ 905) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 17.893.388,62 zł”.. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 50.058.559,31 zł w tym: 

1. (§ 950) wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
32.165.170,69 zł, 

2. (§ 905) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 17.893.388,62 zł”.. 

5. § 6  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 2



2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

6. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (na podstawie art. 89 i 90 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 10.000.000,00 zł 
w tym: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 10.000.000,00 zł.”. 

7. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 10.000.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków: 

1) przenoszeniu kwot wyodrębnionych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach 
środków zaplanowanych w danym dziale, skutkujących zmianami w wysokości wynagrodzeń ze 
stosunku pracy, 

2) przenoszeniu wydatków bieżących na inwestycje i odwrotnie w ramach jednego działu za 
wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) przenoszeniu wydatków inwestycyjnych między rozdziałami w ramach jednego działu, za 
wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia 
i wydatki majątkowe, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”. 

8. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych określa się 
w kwocie 1.100.000,00 zł, a wydatki w kwocie 1.634.843,06 zł i przeznacza się na: 

1. realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1.604.843,06 zł, (w tym 
kwota 25.000,00 na dodatkowe płatne patrole policji – rozdział 75405), 

2. realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 30.000,00 zł”.. 

9. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 1B do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1A do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 2B do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2A do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 1 056,542 408 939,54 2 409 996,08

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 056,54193 890,00 194 946,54

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 1 056,540,00 1 056,54

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 249 301,15113 867,00 363 168,15

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 36 130,75113 867,00 149 997,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 27 826,880,00 27 826,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 1 636,870,00 1 636,87

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 6 667,00113 867,00 120 534,00

Pozostała działalność85395 213 170,400,00 213 170,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 201 327,600,00 201 327,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 11 842,800,00 11 842,80

RAZEM DOCHODY 250 357,69240 465 280,54 240 715 638,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1B do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 6 667,00113 867,00 120 534,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 6 667,00113 867,00 120 534,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 6 667,00113 867,00 120 534,00

RAZEM DOCHODY 6 667,00562 563,00 569 230,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 13 042 632,5233 015 450,00 46 058 082,52

Drogi publiczne wojewódzkie60013 100 000,000,00 100 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 100 000,00 100 000,000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00 100 000,000,00

Drogi publiczne gminne60016 12 942 632,5232 550 837,04 45 493 469,56

Wydatki bieżące 500 000,00 4 746 069,634 246 069,63

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

500 000,00 4 746 069,634 246 069,63

Wydatki majątkowe 12 442 632,52 40 747 399,9328 304 767,41

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 442 632,52 40 747 399,9328 304 767,41

Gospodarka mieszkaniowa700 1 000 000,002 503 420,00 3 503 420,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 900 000,002 453 420,00 3 353 420,00

Wydatki majątkowe 900 000,00 973 500,0073 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

900 000,00 973 500,0073 500,00

Pozostała działalność70095 100 000,0050 000,00 150 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00 150 000,0050 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100 000,00 150 000,0050 000,00

Administracja publiczna750 435 000,0023 503 536,06 23 938 536,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 300 000,0020 022 246,71 20 322 246,71

Wydatki majątkowe 300 000,00 2 243 000,001 943 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

300 000,00 2 243 000,001 943 000,00

Pozostała działalność75095 135 000,001 119 292,71 1 254 292,71

Wydatki bieżące 135 000,00 1 254 292,711 119 292,71

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

135 000,00 894 420,71759 420,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 203 750,002 094 653,86 2 298 403,86

Komendy powiatowe Policji75405 53 750,000,00 53 750,00

Wydatki bieżące 25 000,00 25 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 000,00 25 000,000,00

Wydatki majątkowe 28 750,00 28 750,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

28 750,00 28 750,000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 100 000,000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

100 000,00 100 000,000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 50 000,00362 576,00 412 576,00

Wydatki bieżące 50 000,00 412 576,00362 576,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 297 650,00247 650,00

Oświata i wychowanie801 1 055 000,0072 668 126,00 73 723 126,00

Szkoły podstawowe80101 775 000,0046 073 323,00 46 848 323,00

Wydatki bieżące 688 000,00 46 597 323,0045 909 323,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

718 000,00 5 727 067,005 009 067,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-30 000,00 38 806 505,0038 836 505,00

Wydatki majątkowe 87 000,00 251 000,00164 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

87 000,00 251 000,00164 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 250 000,002 742 047,00 2 992 047,00

Wydatki bieżące 250 000,00 2 992 047,002 742 047,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 250 000,00 2 992 047,002 742 047,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

250 000,00 2 992 047,002 742 047,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 30 000,002 370 171,00 2 400 171,00

Wydatki bieżące 30 000,00 2 400 171,002 370 171,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

30 000,00 2 056 872,002 026 872,00

Ochrona zdrowia851 509 843,061 162 000,00 1 671 843,06

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 509 843,061 070 000,00 1 579 843,06

Wydatki bieżące 149 843,06 979 843,06830 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

149 843,06 793 393,06643 550,00

Wydatki majątkowe 360 000,00 600 000,00240 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

360 000,00 600 000,00240 000,00

Pomoc społeczna852 427 370,9414 497 147,02 14 924 517,96

Ośrodki pomocy społecznej85219 -22 629,067 498 248,88 7 475 619,82

Wydatki bieżące -22 629,06 7 475 619,827 498 248,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 056,54 686 738,42685 681,88

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-23 685,60 6 691 534,406 715 220,00

Pozostała działalność85295 450 000,00558 000,00 1 008 000,00

Wydatki bieżące 450 000,00 1 008 000,00558 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

450 000,00 531 000,0081 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 621 432,04275 000,83 896 432,87

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 36 130,75275 000,83 311 131,58

Wydatki bieżące 36 130,75 311 131,58275 000,83

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 667,00 281 667,83275 000,83

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

27 826,88 27 826,880,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt
4 ustawy)

1 636,87 1 636,870,00

Pozostała działalność85395 585 301,290,00 585 301,29

Wydatki bieżące 350 565,55 350 565,550,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

87 687,85 87 687,850,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

26 021,70 26 021,700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

201 327,60 201 327,600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt
4 ustawy)

35 528,40 35 528,400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 234 735,74 234 735,740,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

234 735,74 234 735,740,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 3 716 661,2928 569 696,95 32 286 358,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 420 000,00835 500,00 1 255 500,00

Wydatki majątkowe 420 000,00 920 000,00500 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

420 000,00 920 000,00500 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 1 212 921,2914 455 000,00 15 667 921,29

Wydatki bieżące 1 212 921,29 15 667 921,2914 455 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 212 921,29 15 257 921,2914 045 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 40 000,00451 318,00 491 318,00

Wydatki bieżące 40 000,00 491 318,00451 318,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 486 500,00446 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 150 000,004 779 789,91 4 929 789,91

Wydatki majątkowe 150 000,00 370 000,00220 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

150 000,00 370 000,00220 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 150 000,00192 000,00 342 000,00

Wydatki bieżące 150 000,00 342 000,00192 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

150 000,00 342 000,00192 000,00

Pozostała działalność90095 1 743 740,005 066 653,04 6 810 393,04

Wydatki bieżące 271 200,00 2 404 973,102 133 773,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

271 200,00 2 155 804,101 884 604,10

Wydatki majątkowe 1 472 540,00 4 405 419,942 932 879,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

150 000,00 252 000,00102 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

304 537,44 2 226 283,781 921 746,34

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 018 002,56 1 877 136,16859 133,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 97 000,005 327 281,57 5 424 281,57

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 97 000,00127 045,00 224 045,00

Wydatki bieżące 70 000,00 182 045,00112 045,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 000,00 70 000,000,00

Wydatki majątkowe 27 000,00 42 000,0015 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

27 000,00 42 000,0015 000,00

Kultura fizyczna926 995 000,004 002 468,00 4 997 468,00

Obiekty sportowe92601 995 000,002 732 643,00 3 727 643,00

Wydatki bieżące 195 000,00 2 377 643,002 182 643,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

115 000,00 1 204 163,001 089 163,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

80 000,00 1 157 480,001 077 480,00

Wydatki majątkowe 800 000,00 1 350 000,00550 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

800 000,00 1 350 000,00550 000,00

RAZEM WYDATKI 22 103 689,85267 989 883,34 290 093 573,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 2B do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 6 667,00113 867,00 120 534,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 6 667,00113 867,00 120 534,00

Wydatki bieżące 6 667,00 120 534,00113 867,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 667,00 120 534,00113 867,00

RAZEM WYDATKI 6 667,00562 563,00 569 230,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 100 000,00224 516,96 324 516,96

Drogi publiczne wojewódzkie60013 100 000,000,00 100 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00 100 000,000,00

RAZEM WYDATKI 100 000,004 520 116,96 4 620 116,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 224 516,96 100 000,00 324 516,96

RAZEM 4 520 116 96 4 620 116 96100 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

4 146 000,00 0,00 4 146 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

374 116,96 100 000,00 474 116,96

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 250 000,0017 884 087,00 18 134 087,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 250 000,002 742 047,00 2 992 047,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

250 000,00 2 992 047,002 742 047,00

RAZEM WYDATKI 250 000,0019 990 583,00 20 240 583,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
17 884 087,00 250 000,00 18 134 087,00

RAZEM 19 990 583 00 20 240 583 00250 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

18 294 583,00 250 000,00 18 544 583,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 646 000,00 0,00 1 646 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXIV/233/2021
z dnia 2021-05-28

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Bierzglinek 11 556,4311 556,4347 256,43 47 256,43
SOBIER
ZGLINE
K

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 556,43900 11 556,4321 556,43 21 556,43

Pozostała działalność 11 556,4390095 11 556,4321 556,43 21 556,43

ZADANIE NR 2 - ORGANIZACJA SPOTKAŃ
TEMATYCZNO-KULTURALNYCH DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA

11 556,430,0011 556,43 0,00

ZADANIE NR 4 - ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI GMINNEJ NR 62/5
PRZY UL. KLONOWEJ

0,0011 556,4310 000,00 21 556,43

Wydatki bieżące 11 556,43 11 556,4321 556,43 21 556,43

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

11 556,43 11 556,4321 556,43 21 556,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942503F7-450F-4261-B4E9-A30B43CFFA48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 10 Ustęp 1


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 11 Ustęp 4


	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

